

Suomi 100 juhlapuukkokilpailu

Suomi 100 juhlapuukkokilpailuun otti osaa yhteensä 10 kilpailupuukkoa. Kilpailutöiden taso oli korkea ja kilpailun aihetta oli ilahduttavasti lähestytty useasta eri perspektiivistä. Joukossa oli edustettuna perinteisiä vanhoja puukkomalleja sekä uudempia malleja joista mahdollisesti muodostuu tulevaisuuden perinnepuukkoja. Puukkojen tuomarointi oli erityisen haastavaa töiden korkean tason vuoksi, mutta lopulta päätös palkituista muodostui tuomaristonelikolta yksimielisesti. Tuomaristo päätti jakaa kilpailuilmoituksesta poiketen palkinnon kahdelle osallistujalle koska näiden puukkojen nähtiin nousevan selvästi kärkikaksikoksi ja ansaitsevan näin ollen paikkansa palkittuina. Palkintosummiksi tämän päätöksen myötä muodostui voittajalle 500€ ja toiseksi sijoittuneelle 400€.

Tuomariston ajatukset palkituista puukoista

Otto Kempvaisen voittajapuukko on muotokieletään perisuomalainen. Puukkoon on yhdistetty perinteisten muotojen lisäksi persoonallisia ilmeitä jotka kokonaisuutena muodostavat erityisen hyvin viimeistellyn kokonaisuuden. Puukon tupen nauha on hieno ja hillitty yksityiskohta jonka avulla kilpailussa vaadittua teemaa on tuotu esille. Tämä puukko tekee arjesta juhlan. Tässä työssä käytetty muotoilu, materiaalit ja viimeistely valinnat antavat käyttäjälleen mahdollisuuden laajentaa puukon määrittelyä oman ajattelun ja kokemustensa mukaan. Omassa niukuudessaan puukko on teknisesti huipputason työtä ja kokonaisuutena virheetön. Puukossa yhdistyy, usein taitaville käsityöille ominaisella tavalla, arkisuus ja tekninen taituruus.



Toiseksi sijoittunut Matti Luhtasen puukko on tekniseltä totutukseltaan erityisen hyvin tehty ja hieno kokonaisuus. Tuomaristo pohti puukon käyttötarkoitusta ja puukon ”henkeä”, tullen lopulta siihen lopputulokseen että tämän puukon rasitteeksi muodostui liiallinen näyttävyyys luoden mielikuvan pelkästä näyttelypuukosta. Tuomariston arvostelu painottui kilpailun sääntöjen lisäksi

käytännöllisyyteen ja persoonalliseen muotoiluun. Tästä puukosta voitiin todeta että se määrittelee itse itsensä alusta loppuun eikä siitä löydy samanlaista samaistuttavuutta kuin voittajapuukosta.

